
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

НИЖНЕКАМЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Центральная, д.51, с.Н.Каменка, 423114 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ТҮБӘН КӘМИНКӘ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Yзәк урам, 51 йорт, Түбән Кәминкә авылы, 423114 
 

тел./факс (84396) 2-35-21 email: N kam  @tatar.ru   

                                                                        

                                    РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

                       ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

                    СОВЕТ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                                        Р Е Ш Е Н И Е 

№121                                                                                        от 11.03.2019 года 

 

   « О включении семьи  Газизовых в список участников мероприятии по 

обеспечению жильем граждан проживающих в сельской местности, в том числе 

молодых семей и молодых специалистов» 

 

  Рассмотрев заявление гражданина  Газизова Ильдуса Ростямовича, 

проживающего по адресу: Республика Татарстан Черемшанский  район с. 

Черный Ключ.  ул. Советская д.74 семья из 3 человека и проживают в жилом 

доме  с общей площадью-56.1 кв.м о включении в список  участников 

мероприятии по обеспечению жильем граждан проживающих в сельской 

местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, по 

основаниям, установленным статьей 51 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановления  Правительства Российской Федерации,  от №598 от 

15.07.2013 года «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы 

и на период до 2020 года» Совет Нижнекаменского сельского  поселения 

РЕШИЛ: 

1. Включить семью Газизовых в список участников мероприятии по  

обеспечению жильем граждан проживающих в сельской местности, в том числе 

молодых семей и молодых специалистов. 

 

 

Глава Нижнекаменского 

 сельского  поселения                                                            Р.Р. Халиков 


